[image: image1.png]INNOWACYJNA
GOSPODARKA

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI






Załącznik nr 2 do SIWZ 
numer sprawy: 22/SISP-2/PN/2014
FORMULARZ CENOWY (FC)
	Lp.
	Nazwa
	Specyfikacja dostawy - 
należy wpisać: nazwę producenta, nazwę i wersję oprogramowania oraz numer produktu producenta 

(part number).
	Cena jednostkowa
(brutto)
	Ilość

szt./kpl./godz.
	Wartość pozycji 
(brutto)

=[3] x [4]
	Zastosowana

stawka podatku

VAT

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6

	1
	Dostawa oprogramowania wraz licencjami niezbędnymi do działania systemu umożliwiającego monitorowanie oraz zarządzanie siecią SAN
	
	
	2 
	
	

	2
	Wdrożenie systemu umożliwiającego monitorowanie oraz zarządzanie siecią SAN
	
	
	1 kpl
	
	

	3
	Szkolenie dla Administratorów systemu
	
	
	wg. specyfikacji 
w pkt. IV OPZ
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	Łącznie
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Zamawiający oświadcza, że usługi szkoleniowe będące przedmiotem zamówienia na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. nr 177 poz. 1054 z późn. zm.) zwolnione są z podatku VAT.
……………………………………..


                                                                ……………………………………………

Data 


                                                              (uprawniony przedstawiciel Wykonawcy) 
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